[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	____06.06.2016_______                                                                            № 237

пгт Лебяжье

	 О  внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района  от 30.12.2015 №490

Администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В тексте постановления от 30.12.2015 №490 и приложения слово «превышающий» заменить на «превышающих».

2. Пункт 5 изложить в новой редакции:
«Постановление администрации Лебяжского района о заключении муниципального контракта для обеспечения нужд Лебяжского района, предусмотренное пунктами 2, 3, 4 настоящего Порядка, принимается в следующем порядке:»
3. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«Проект постановления администрации Лебяжского района, согласованный с финансовым управлением администрации Лебяжского района, представляется органом местного самоуправления Лебяжского района, являющимся муниципальным заказчиком по муниципальному контракту либо осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципального казенного учреждения, в администрацию Лебяжского района в установленном порядке.»

Глава администрации

Лебяжского района    С.Н. Авдеев